
　◎財産の状況

　 １．財産目録

Ⅰ．資産総額 円
内 基本財産 円

運用財産 円
収益事業財産 円

Ⅱ．負債総額 円

Ⅲ．正味財産 円

　 金　　　額

　資産額
 　１．基本財産

土地 ㎡ 円
建物 ㎡ 円
構築物 件 円
図書 冊 円
教具・工具・備品 点 円
その他の基本財産 円

 　２．運用財産
現金預金 円
積立金 円
有価証券 円
未収入金 円
その他の運用財産 円

　資産総額 円

　負債額
 　１．固定負債

長期借入金 円
退職給与引当金 円
長期未払金 円

 　２．流動負債
短期借入金 円
未払金 円
前受金 円
その他の流動負債 円

　負債総額 円

　正味財産 円

（令和7年3月31日現在）

60,988,565

180,425.11
61,012.43

31
314,377

4,791
1,262,808,580

645,580,908

311,374,102

2,241,866,529

101,884,533

15,893,384,233

133,642,000
334,363,867
645,530,000

3,500,426

18,135,250,762

222,781,000
767,254,008
134,795,228

資 産 負 債 内 訳

財 産 目 録

18,135,250,762
13,362,573,339
4,772,677,423

0

2,241,866,529

54,411,462

3,087,476,565
1,527,396,063

15,893,384,233

2,302,911,867
8,778,909,317

1,508,800


